



Frey Invest ApS

Højrisvej 7, 3540 Lyngø

CVR-nr. 25 99 84 13

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Thomas Frey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frey Invest ApS Højrisvej 7 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 25 99 84 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Frey
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt holding-, investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.976 kr. mod -17.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.478 kr. mod -51.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-7.976	-17
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2
Andre driftsomkostninger	-3.684	0
Driftsresultat	-11.660	-19
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.818	-32
Årets resultat	-44.478	-51
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.478	-51
Disponeret i alt	-44.478	-51

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	562.500	562
Finansielle anlægsaktiver i alt	562.500	562
Anlægsaktiver i alt	562.500	562
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.964	8
Værdipapirer i alt	2.964	8
Likvide beholdninger	38.707	52
Omsætningsaktiver i alt	41.671	60
Aktiver i alt	604.171	622

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	-17.910	26
	Egenkapital i alt	<u>107.090</u>	<u>151</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>489.745</u>	<u>463</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.745</u>	<u>463</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	7
	Anden gæld	211	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.336</u>	<u>8</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>497.081</u>	<u>471</u>
	Passiver i alt	<u>604.171</u>	<u>622</u>

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.818	32
	32.818	32
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	26.568	77
Årets overførte overskud eller underskud	-44.478	-51
	-17.910	26
